
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

A  K O R M Á N Y  

 

__________________________ 

 

rendelete 

 

a dohánytermékek kiskereskedelmére és a dohánytermékekre vonatkozó egyes 

feladatokkal kapcsolatos kormányrendeletek módosításáról 

 

A Kormány  

 

az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 

a 2. alcím tekintetében a koncesszióról szóló 1991. évi XVI. törvény 30/A. § a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. A dohánytermékek nyomonkövethetőségéről és biztonsági eleméről szóló 72/2018. (IV. 

16.) Korm. rendelet módosítása 

 

1. § 

 

A dohánytermékek nyomonkövethetőségéről és biztonsági eleméről szóló 72/2018. (IV. 16.) 

Korm. rendelet 2. §-ában az „az állami vagyonnal való gazdálkodás szabályozásáért” 

szövegrész helyébe az „a településfejlesztésért és településrendezésért ” szöveg lép. 

 

2. A dohánytermék-kiskereskedelmi jogosultság átengedéséről szóló pályázattal, 

valamint a dohánytermék-kiskereskedelmi tevékenység gyakorlására jogosító 

koncessziós szerződéssel kapcsolatos egyes feladatok ellátásáról szóló 485/2021. (VIII. 

13.) Korm. rendelet módosítása 

 

2. § 

 

A dohánytermék-kiskereskedelmi jogosultság átengedéséről szóló pályázattal, valamint a 

dohánytermék-kiskereskedelmi tevékenység gyakorlására jogosító koncessziós szerződéssel 

kapcsolatos egyes feladatok ellátásáról szóló 485/2021. (VIII. 13.) Korm. rendelet 1. §-ában az 

„az állami vagyon felügyeletéért” szövegrész helyébe az „a településfejlesztésért és 

településrendezésért” szöveg lép. 

 

3. § 

 

Záró rendelkezések 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 


